MITTELWESER

Ferienprogramm in der Gemeinde Stolzenau 2019

Nr
1

N

13

14
15
18
17

16
19
20
21

22
24
25
26

27
29

28
30
31

Name
Tennistreff fir Jungen

Tennistreff fur Madchen

Teigtaschen "Gozleme™"

Lasertag

Alte Kinderspiele im Biedermeiergarten
Malen und Zeichnen im Museum
Wasserspald

Wir batiken eine Tasche

Tablett flechten mit Peddigrohr
Erlebnistag mit Pferden

"Foto-Ralley"- die coole Alternative zur
Schnitzeljagd

Spielenachmittag mit Bemalen von
Sportbeuteln

Tanz der Generationen

Schiel3en mit dem Lasergewehr

eine Filztasche nahen

Mitmachzirkus "Halli-Galli* auf dem
Siedlerhof

Domino Day im Jugendtreff Heemsen
Tanz der Generationen

Spiel und Spal bei der Kinderfeuerwehr
Was geht ab bei der Jugendfeuerwehr
Stolzenau

eine Filztasche ndhen

NKV. Spal’ und Aktion

Tanz der Generationen

Wichtel und Schlissel-Anhanger
basteln/gestalten

Kreativer Tauchgang
GRORVERANSTALTUNG - Fahrt in den
Potts Park

Ritter-Crashkurs

Licht an im Mittelalter

Ferienspald mit dem VFB Stolzenau mit
dem FuRball

Ort
Stolzenau

Stolzenau

Stolzenau
Stolzenau

Nienburg

Nienburg

Stolzenau

Nienburg

Stolzenau

Hoppla e.V. Sistedt
Stolzenau

Stolzenau

Stolzenau
Schinna

Stolzenau
Stolzenau

Heemsen
Stolzenau
Stolzenau
Stolzenau

Stolzenau
Stolzenau
Stolzenau
Stolzenau

Nienburg
Nienburg

Nienburg
Stolzenau

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/mittelweser

Datum
Do, 04.07.2019

Fr, 05.07.2019

Mo, 08.07.2019
Di, 09.07.2019
Di, 09.07.2019
Mi, 10.07.2019
Mi, 10.07.2019
Do, 11.07.2019
Mo, 15.07.2019
Di, 16.07.2019
Di, 16.07.2019

Mi, 17.07.2019

Do, 18.07.2019
Sa, 20.07.2019
Mo, 22.07.2019
Mo, 22.07.2019

Mo, 22.07.2019
Do, 25.07.2019
Sa, 27.07.2019
Sa, 27.07.2019

Mo, 29.07.2019
Mi, 31.07.2019
Do, 01.08.2019
Mo, 05.08.2019

Di, 06.08.2019
Mi, 07.08.2019

Mi, 07.08.2019
Do, 08.08.2019
Do, 08.08.2019

Uhr
10:00

10:00

10:00
09:00
10:00
10:00
15:00
10:00
10:00
09:00
10:30

14:00

15:30
14:00
10:00
10:00

10:15
15:30
14:00
15:00

10:00
14:00
15:30
10:00

10:00
00:00

10:00
10:00
15:00

Alter
Jungs
7-10
Madchen
7-10
8-12
10-17
6-9
9-12
6-10
8-12
6-12
8-12
7-13

6-12

6-12
8-17
6-12
ab 8

11-17
6-12
6-10
10-18

6-12
8-15
6-12
8-12

6-9
6-9

6-9
5-11

Gebihr
3,00€

3,00€

3,00€
20,00€
5,00€
5,00€
0,00€
5,00€
5,00€
30,00€
0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
7,00€
15,00€

5,00€
0,00€
0,00€
0,00€

7,00€
0,00€
0,00€
3,00€

5,00€
0,00€

5,00€
5,00€
2,00€
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